
DATA E PROTOCOLLO 

PROVVEDIMENTO
OGGETTO E CONTENUTO DEL PROVVEDIMENTO EVENTUALE SPESA PREVISTA

N. PROT. DEI PRINCIPALI DOCUMENTI RELATIVI AL 

PROVVEDIMENTO

n. 95905 del 18/12/2014

Aggiudicazione definitiva della procedura negoziata 

per l'affidamento dei lavori di manutenzione 

straordinaria per la messa in sicurezza della volta di 

copertura dell'aula Turchetti. € 309.547,81

lettera invito n. 84717 del 18/11/2014                   

disposizione nomina commissione n. 92255 del 

09/12/2014

22-dic-14

Convenzione tra l'Università degli Studi di Palermo 

e AMAT Palermo S.P.A. finalizzata allo sviluppo di 

un progetto di mobilità sostenibile dell' utenza 

universitaria  (car e bike sharing) ////////////////////

Delibera del consiglio di Amministrazione n.67 del 

9/10/2014

04-dic-14

Alienazione immobile via Montepellegrino, 63 piano 

terra adibito a esercizio commerciale 158.000,00

Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 99 del 30 

/6/2014

Buono d'Ordine del 17/12/2014 

Prot. N.95664

Affidamento del servizio “Individuazione delle 

aziende che operano sul territorio siciliano nel 

settore strategico Agroalimentare, analisi dei 

correlati fabbisogni di innovazione e creazione di un 

database per l’implementazione di un sistema di  

knowledge management”.

Progetto  “DIRETE - Distretti tecnologi della Sicilia in 

rete per l’innovazione e il trasferimento 

tecnologico”. CUP G78C13000080009 - CIG 

587425870C

€ 75.000,00

Lettera invito Prot. N. 54286 del 30/7/14 - 

Consorzio Agrobiopesca scarl

Lettera invito Prot. N. 54283 del 30/7/14 - 

Demosphera soc. coop.

Lettera invito Prot. N. 54296 del 30/7/14 - IBM Italia 

spa

Lettera invito Prot. N. 54294 del 30/7/14 - Innova 

BIC srl

Lettera invito Prot. N. 54290 del 30/7/14 - Xenia 

Progetti srl

Verbali:

- 02/09/2014; verifica documentazione

- 09/10/2014; commissione tecnica

- 22/10/2014; apertura offerte economiche e 

individuazione migliore offerta.

Area Patrimoniale e negoziale - mese dicembre



DATA E PROTOCOLLO 

PROVVEDIMENTO
OGGETTO E CONTENUTO DEL PROVVEDIMENTO EVENTUALE SPESA PREVISTA

N. PROT. DEI PRINCIPALI DOCUMENTI RELATIVI AL 

PROVVEDIMENTO

Buono d'Ordine del 17/12/2014 

Prot. N. 95661

Affidamento del servizio “Servizi per la salvaguardia 

dell’IP e la creazione di spin-off”.

Progetto  “DIRETE - Distretti tecnologi della Sicilia in 

rete per l’innovazione e il trasferimento 

tecnologico”. CUP G78C13000080009 - CIG 

58742776BA

€ 31.000,50

Lettera invito Prot. N. 54077 del 29/7/14 - Barzanò 

& Zanardo spa

Lettera invito Prot. N. 54078 del 29/7/14 - 

Giambrocono & C. spa

Lettera invito Prot. N. 54075 del 29/7/14 - 

Notarbartolo & Gerbasi spa

Lettera invito Prot. N. 54076 del 29/7/14 - Società 

Italiana Brevetti spa

Lettera invito Prot. N. 54074 del 29/7/14 - Studio 

Torta srl

Verbali:

- 02/09/2014; verifica documentazione

- 09/10/2014; commissione tecnica

- 22/10/2014; apertura offerte economiche e 

individuazione migliore offerta.

Aggiudicazione definitiva ed 

emissione ordine  2/12/2014  n. 

89870

Fornitura di Varchi antitaccheggio Complesso 

Sant'Antonino € 13.337,00  RDO n. 657506

Documento di stipula prot.91989 

DEL 05/12/2014

SERVIZIO DI MANUTENZIONE E RIPARAZIONE N.2 

TOTEM E N.1 SERVER UBICATI PRESSO LE 

SEGRETERIE STUDENTI € 2.381,44

Richiesta del Responsabile delle segreterie studenti 

del 01/12/2014.

R.d.O. MEPA n.683317 del 01/12/2014
Documento di stipula prot.96034 

DEL 18/12/2014
ACQUISTO PLOTTER PER IL CENTRO STAMPA 

€ 15.795,34 R.d.O. MEPA n.695087 del 11/12/2014

Ordine diretto di acquisto 

prot.93801 DEL 11/12/2014

ACQUISTO RILEGATRICE TERMICA PER IL CENTRO 

STAMPA
€ 5.063,00

Richiesta d'ufficio prot.91859 del 05/12/2014

Allegato tecnico formulato dal centro stampa

O.d.A. MEPA

18/12/2014 - 95806 PC con Monitor per il Polo di Bivona
€ 1.496,00

Richiesta ufficio prot. n° 1869 del 23/09/2014, 

MEPA = RDO 660684

16/12/2014 - 95265
Acquisto n° 150 etichette plastificate adesive 

inventariali € 40,26 Richiesta ufficio del 04/11/2014, Preventivi ditte

09/12/2014 - 92174 Fornitura di attrezzature tecniche-informatiche
€ 11.450,00

Richiesta ufficio prot. n° 87644 del 25/11/2014, 

MEPA = RDO 685088

09/12/2014 - 92064 Fornitura di appendiabiti e lampade da tavolo
€ 489,96

Varie richieste pervenute da diversi uffici, 

Preventivo ditta 

09/12/2014 - 92077 Fornitura di targhe metalliche
€ 97,60

Richiesta ufficio formulata con email, del 

05/11/2014, Preventivo ditta

04/12/2014 - 91594 Acquisto toner OKI MC 860
€ 497,96

Richiesta ufficio prot. n° 78980 del 03/11/2014, 

MEPA = RDO 660684



DATA E PROTOCOLLO 

PROVVEDIMENTO
OGGETTO E CONTENUTO DEL PROVVEDIMENTO EVENTUALE SPESA PREVISTA

N. PROT. DEI PRINCIPALI DOCUMENTI RELATIVI AL 

PROVVEDIMENTO

Ordine n. 1648268 prot. n. 76774 

del 27.10.2014

Acquisto software dedicati alla realizzazione del 

Virtual Tour all'interno delle strutture museali

990,00 € IVA esclusa

Offerta metaprodotto del 9.10.2014

Ordine prot.n. 90092 del 

2.12.2014

Forniture di Stampe n. 1500 copie del Volume dal 

titolo "Fiori gettati al fuoco" - Steri - Collezione 

Quadreria Mediterranea" di Aldo Gerbino

4950,00 € IVA esclusa

Preventivo prot. n. 86644 del 24.11.2014

Ordine prot. n. 90265 del 

2.12.2014

Forniture di Stampa di 500 pieghevoli del Volume 

dal titolo "Fiori gettati al fuoco" - Steri - Collezione 

Quadreria Mediterranea di Aldo Gerbino

550,00 € IVA esclusa

Preventivo prot. n. 86644 del 24.11.2014

18/12/2014 prot. 95943

rinnovo verifica biennale dell'impianto di terra a servizio

deilocali dell'edificio 3 sede delle segreterie studenti 439,20 59957  del 08/09/2014

10/12/2014 prot. 92981

Appalti dilavori di realizzazione dei laboratori e dei locali

destinati all'amministrazione e alla reception del centro

Med CHHAB capannoni edificio 18 - RATA DI

ANTICIPAZIONE 82.418,04 4835  del 23/10/2014

10/12/2014 prot. 92947

Appalti di lavori relativi al laboratorio di Entomologia

Agraria presso il piano terra del corpo B del dipartimento

SAF - Progetto PONa3_0053 2007-2013 76.792,44 679 del 14/07/2014

03/12/2014 prot. 90974
canone di manutenzione impianti elettrici, raffrescamento

e riscaldamento. 43.474,30 22552 del 27/03/2014

02/12/2014 prot. 90306

Appalto di lavori di somma urgenza per la manutenzione

di locali all'interno del capannone del dipartimento

DICAM 18.047,51 76429 del 24/10/2014

02/12/2014 prot. 89959
Appalti di lavori urgenti complesso monumentale steri e

musealizzazione sala delle armi 41.607,47 14628 del 13/11/2014

02/12/2014 prot. 89971

Appalti di lavori urgenti per la sistemazione architettonica

ed impiantistica dei lavori del primo piano di palazzo

Chiaramonte 20.350,00 36621 del 26/05/2014


